中共广东省科技社团委员会

关于做好2023年入党积极分子培养教育
工作的通知
各科技社团党组织：
根据《广东省加强党的基层组织建设三年行动计划（2021-2023年）》文件精神，结合广东省科技社团党建工作实际。为加强对我省广大科技工作者的政治引领和政治吸纳，不断壮大省级科技社团中的党员队伍，保证新发展的党员质量，现就做好2023年广东省科技社团入党积极分子培养教育工作通知如下：
一、总体要求
加强对入党积极分子的考察培养和党员发展对象的教育管理是规范发展党员工作程序、提高发展党员质量的重要举措，是做好发展党员的重要基础性工作。按照控制总量、优化结构、提高质量、发挥作用的总要求，把政治标准放在首位，注重在科技社团办事机构优秀工作人员和优秀科技工作者中发展党员。
二、基本条件
1.科技社团办事机构人员、会员中的优秀科技工作者；

2.承认党的纲领和章程，具有马克思主义信仰、共产主义觉悟和中国特色社会主义信念，自觉践行社会主义核心价值观；
3.对党有比较全面深刻的认识，积极要求入党，决心为共产主义奋斗终身；
4.在生活工作学习等方面表现突出，是改革开放和社会主义现代化建设的先进分子；
5.作风正派，团结同志，在群众中有一定威信；
6.向党组织递交了入党申请书。
三、有关说明
（一）省科技社团党委所属功能型党组织党员发展有关工作由省学会研究会党支部（党委直属工作队培训组）具体负责，程序如下：
1.各科技社团申请入党人员填写入党申请书，并交所在科技社团党组织；
2.各科技社团党组织在收到入党申请书后，应在一个月内派人同入党申请人谈话，了解基本情况；
3.科技社团党组织召开会议确定本科技社团中的入党申请人；
4.科技社团党组织按要求填写《入党申请人推荐表》（见附件）并加盖学会公章，报省学会研究会党支部；
5.入党积极分子由省学会研究会党支部会议研究决定，报省科技社团党委办公室备案；
6.入党积极分子的教育培训及后续发展考察工作由省学会研究会党支部和人员所在科技社团党组织共同负责。
（二）省科技社团党委所属实体党支部的入党积极分子培训由省学会研究会党支部负责，党员发展工作按照有关规定执行。
四、材料提交方式及时间
材料提交同时采用线上、线下两种方式。
（1） 线上提交方式
各科技社团使用本单位账号登录南粤科创平台（网址：https://nanyuest.cn/index.aspx），在“学会工作云平台”中点击“党建事务报送”—“组织管理事务”—“关于做好2023年入党积极分子培养教育工作的通知”，下载附件。按要求提交以下材料：
1.入党申请书（手写后扫描，1000字以内，格式见附件2，申请对象为“广东省学会研究会党支部”）；
2.入党申请人推荐表（加盖公章扫描版）
3.科技社团党组织会议纪要（加盖公章扫描版，会议议题须包含确定其为入党申请人）
[bookmark: _GoBack]提交方法：点击系统通知界面下方的“进入申请”—“报送信息”后，填写报送人信息并将含以上三份文件的压缩包在附件位置上传，最后点击“提交申请”。
（二）线下提交方式
在通过系统审核后，各科技社团须将手写版《入党申请书》、纸质版《入党申请人推荐表》（已签名盖章）、纸质版科技社团党组织会议纪要（已盖公章）邮寄到省学会研究会秘书处（邮寄地址：广州市越秀区连新路11号广东省中小企业服务平台4楼；收件人：陈学梁13632282542）
（三）材料受理时间及要求
1.线上受理时间：2023年5月15日-2023年5月31日；线下受理时间：2023年5月15日-2023年6月5日
2.线上线下两种方式均要提交材料，材料提交情况可及时向学会研究会秘书处咨询。请在电子版材料通过审核后再邮寄纸质资料。

附件：1.入党申请人推荐表
2.入党申请书格式要求及内容参考
学会研究会联系人：陈学梁  13632282542
刘  敏  13632280988
党委办公室联系人：饶  恒  13728088893
技术咨询联系人：邝璟成  87293673

广东省科技社团党委办公室
2023年5月15日

附件1
入党申请人推荐表
	姓    名

	性  别

	民    族

	照片

	出生年月

	出生地

	职    务

	职    称

	学  历

	最高学位

	毕业院校

	专    业

	身份证号

	手机号码

	现工作
单位职务

	单位电话

	个人身份

	一线情况

	现住址

	电子邮箱

	科技社团党组织负责人

	党组织负责人电话

	工作简历
	起止时间
	工作单位
	职称

	自我简介
	（包括：个人政治表现、工作能力、业务专长，约500字）

	所在党组织意见

	本人签字：

 年    月    日
	科技社团党组织负责人签字：

年    月    日

	科技社团负责人签字（盖章）：

年    月    日

说明：
1. 个人身份的选项为：（1）社会组织管理岗位；（2）社会组织专业技术岗位；（3）其他。
2. 一线情况的选项为：（1）企业生产第一线；（2）农村生产第一线；（3）教学第一线；（4）科研第一线；（5）机关第一线；（6）社会组织第一线；（7）其他生产工作者第一线。

附件2
入党申请书格式要求及内容参考
说明：信纸、原稿纸皆可，此处采用原稿纸仅为更好展示格式要求[image: 入党申请书]
image1.jpeg
HEFF LN T RE R 58 S

LT LT INelmlmlsl [ [ [fmem, swngs <%

HERHIAR S

B R B 2 2 BT 2 3 S g g 2 S o

N\ g, B R Rk

ekl (Aixlelsl: | | | Nagu

R A NN A I SR PN AN
Blo #[i| 3o b | % 58w & [N 52 R[] | |
[ 2 IaAlel=le], [=la], [#]3]. [Z]4][%][5]®
wizfelxamal. [ [ [ [ [[[[[]]
| 1304652 7@ Al £] 5] w45 ] 5[ A
CAEERENEREREREEER NN
IRERENY W ANRE AL AR EAE PR L
glamal | [ [ [ [T [T [TT[T[]
BCZEEEEEEEEEEENNEE
| A E . (RS A B R %
T [ [ [ [ [ [ [ [ [T T[]
O
e | 1 T [TV 00 J 0 0 710 7]
[ [T TP T T LT [T [#pAlAL B3R
LT DT[] [xxxx [#] xx [A] XX [H
O O
RENEEENEEEREERYE NN